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Hévíz Város Önkormányzat
Képviselő-testületének 

2015. február 5-ei 
rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv

Önkormányzati rendeletek:
 -

    

 Képviselő-testületi határozatok:








10, 11, 12, 13/2015. (II. 5.)
Hévíz Város Önkormányzat

Szám: SZO/125-2/2015.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 5-én  (csütörtökön) 14:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Polgármesteri Hivatal első emeleti tárgyalója, a szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt
A képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Papp Gábor polgármester 







Kepli József János alpolgármester

 
Fisli István képviselő

Dr. Gelencsér Anita képviselő

 
Gelencsér János képviselő

Lázár László képviselő

Naszádos Antal képviselő
Távolmaradását bejelentette:

Dr. Lukács Ferenc nem képviselő-testületi tag alpolgármester
Tanácskozási joggal meghívottak: 
dr. Tüske Róbert jegyző
dr. Márkus Mirtill aljegyző



Babics Tamás osztályvezető



Karsádi György városi főépítész

Szintén László osztályvezető
Tanácskozási joggal meghívottak napirendhez: -
Jegyzőkönyvvezető:


Lajkó Erzsébet testületi ügyintéző
I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Papp Gábor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, az ülés résztvevőit. Megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 7 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 
Bejelentette, Dr. Lukács Ferenc nem képviselő-testületi tag alpolgármester jelezte, hogy a képviselő-testület rendkívüli ülésén nem tud részt venni.
Ezt követően ismertette, majd szavazásra bocsátotta a Meghívóban szereplő napirendi javaslatokat. 

A képviselő-testület egyhangúlag, 7  igen szavazattal az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint állapította meg: 

Napirendek:
1. Bibó István Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium energetikai korszerűsítés kiegészítő munkálataira lefolytatott új közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása

Előadó: Papp Gábor polgármester

2. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében dísz tér építési munkálatainak kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás megindítása

Előadó: Papp Gábor polgármester

3. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében bemutató épület belsőépítészeti munkálatainak kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás megindítása

Előadó: Papp Gábor polgármester

4. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében a bemutató épület új tetőszerkezet kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás megindítása

Előadó: Papp Gábor polgármester

II.
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA
1. Bibó István Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium energetikai korszerűsítés kiegészítő munkálataira lefolytatott új közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása (VFO/32-5/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Ismertette, hogy az első eljárás megindítása sikertelen volt, mivel pályázati anyag nem érkezett be, a bíráló bizottság ajánlata alapján új eljárás lefolytatását most ismét elő kell terjeszteni.
Naszádos Antal képviselő: Megkérdezte, a határidőt tudják-e tartani?
Adorján Zoltán beruházási ügyintéző: Válaszában elmondta, a kiírás alapján 45 nap alatt kell elkészülnie a munkának. Véleménye szerint április elejére el fog készülni. 
Papp Gábor polgármester: A méréssel kapcsolatosan megjegyezte, értékhatár alatt volt a mérés eredménye. Az erről készült jegyzőkönyvet a képviselő-testület tagjai megkapják.
Adorján Zoltán beruházási ügyintéző: Kiegészítésként elmondta, hogy a légszennyezettségi érték 4 %-kal a megengedett alatt van, ezt vizes takarítással szinten lehet tartani. Megnyugtató, hogy a mérés eredménye alapján a termet használni lehet.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a hatályos Kbt. 22. § (5) bekezdése szerint testületi döntéshozatal esetében név szerinti szavazást kell lefolytatni. 

dr. Tüske Róbert jegyző: ABC sorrendben felolvasta a képviselő-testület tagjainak nevét. A leadott szavazatok a következők: Fisli István képviselő igen szavazattal, Dr. Gelencsér Anita képviselő igen szavazattal, Gelencsér János képviselő igen szavazattal, Kepli József János alpolgármester igen szavazattal, Lázár László Géza képviselő igen szavazattal, Naszádos Antal képviselő igen szavazattal, Papp Gábor polgármester igen szavazattal szavazott.

Papp Gábor polgármester kihirdette a szavazás eredményét.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

10/2015. (II. 5.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Új Széchenyi terv KEOP támogatási rendszer keretében a KEOP-5.5.0/B/12-2013-0116 azonosító számú „Hévízi Bibó István Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium energetikai korszerűsítése” projekthez kapcsolódó belső trapézlemez burkolat készítésének és a kapcsolódó munkák elvégzésére tett kivitelezői ajánlatok közül - a Közbeszerzési és Beruházási Tanácsadó Kft., mint a hivatkozott projekt közbeszerzési szakértője által készített „ Írásbeli szakvélemény és döntési javaslat” valamint a bíráló bizottság javaslata alapján az MB-Bau Építőipari Kft. 7630 Pécs, Mohácsi út 18/4 ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja.
Az ajánlat a Kbt 74 § (1) bekezdése alapján egyéb módon nem felel meg az eljárást megindító felhívásban és a dokumentációban, valamint a jogszabályban meghatározott feltételeknek. 
2. A Képviselő-testület az Új Széchenyi terv KEOP támogatási rendszer keretében a KEOP-5.5.0/B/12-2013-0116 azonosító számú „Hévízi Bibó István Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium energetikai korszerűsítése” projekthez kapcsolódó belső trapézlemez burkolat készítésének és a kapcsolódó munkák elvégzésére tett kivitelezői ajánlatok közül - a Közbeszerzési és Beruházási Tanácsadó Kft., mint a hivatkozott projekt közbeszerzési szakértője által készített „ Írásbeli szakvélemény és döntési javaslat” valamint a bíráló bizottság javaslata alapján Szedibau Építőipari Kft. (7751 Szederkény, Ifjúság u. 36.) ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja
Az ajánlat a Kbt 74 § (1) bekezdése alapján egyéb módon nem felel meg az eljárást megindító felhívásban és a dokumentációban, valamint a jogszabályban meghatározott feltételeknek. 
3. A Képviselő-testület az Új Széchenyi terv KEOP támogatási rendszer keretében a KEOP-5.5.0/B/12-2013-0116 azonosító számú „Hévízi Bibó István Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium energetikai korszerűsítése” projekthez kapcsolódó belső trapézlemez burkolat készítésének és a kapcsolódó munkák elvégzésére tett kivitelezői ajánlatok közül - a Közbeszerzési és Beruházási Tanácsadó Kft., mint a hivatkozott projekt közbeszerzési szakértője által készített „ Írásbeli szakvélemény és döntési javaslat” valamint a bíráló bizottság javaslata alapján a közbeszerzési eljárás nyertesének a Greeneral Kft 7668 Gyód 1001/37 hrsz ajánlattevőt hirdeti ki a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlata alapján. 

Ajánlati ár: nettó 4.137.200,- Ft azaz négymillió-egyszázharminchétezer-kettőszáz nettó forint
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére.
Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő: 
szerződéskötésre a felelősségi rend szerint 2015. február 17.

2. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében dísz tér építési munkálatainak kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás megindítása (VFO/31-9/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

11/2015. (II. 5.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a NYDOP-2.1.1/F-12-2012-0018 azonosító számú Korok és Borok- Tematikus sétaút Hévíz Egregy városrészében c. projektben dísz tér építési munkálatainak kivitelezése tárgyú közbeszerzési eljárásának előterjesztés szerinti dokumentumait a VESZPRÉMBER Zrt., mint a hivatkozott projekt közbeszerzési szakértője által összeállított formájában és tartalmát illetően megismerte és azokat jóváhagyja.

2. A képviselő-testület, mint döntéshozó által jóváhagyott dokumentumok a következők:

1. melléklet: Felelősségi rend (Tartalmazza az eljárásba bevonandó személyeket, a beszerzési stratégiát, a meghívandók körét és az eljárás határidőit.)

2. melléklet: Ajánlati felhívás

3. melléklet: Ajánlati dokumentáció

3. A közbeszerzési eljárás döntési javaslatát a bíráló bizottság és a megbízott megfelelő indokolással köteles a Képviselő-testület, mint döntéshozó elé terjeszteni a felelősségi rend szerinti határidőben.

Felelős:           Papp Gábor polgármester

Határidő:         azonnal és a felelősségi rend szerint
3. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében bemutató épület belsőépítészeti munkálatainak kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás megindítása (VFO/31-10/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Megjegyezte, a belsőépítészet a projekt egy része, de külön eljárás szabálya alá esik, csak a belső munkálatokra vonatkozik, amit speciális cégek tudják csak elvégezni, akik pl. múzeum belső tereit építik.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

12/2015. (II. 5.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a NYDOP-2.1.1/F-12-2012-0018 azonosító számú Korok és Borok- Tematikus sétaút Hévíz Egregy városrészében c. projektben bemutató épület belsőépítészeti munkálatainak kivitelezése tárgyú közbeszerzési eljárásának előterjesztés szerinti dokumentumait a VESZPRÉMBER Zrt., mint a hivatkozott projekt közbeszerzési szakértője által összeállított formájában és tartalmát illetően megismerte és azokat jóváhagyja.

2. A képviselő-testület, mint döntéshozó által jóváhagyott dokumentumok a következők:

1. melléklet: Felelősségi rend (Tartalmazza az eljárásba bevonandó személyeket, a beszerzési stratégiát, a meghívandók körét és az eljárás határidőit.)

2. melléklet: Ajánlati felhívás

3. melléklet: Ajánlati dokumentáció

3. A közbeszerzési eljárás döntési javaslatát a bíráló bizottság és a megbízott megfelelő indokolással köteles a Képviselő-testület, mint döntéshozó elé terjeszteni a felelősségi rend szerinti határidőben.

Felelős:           Papp Gábor polgármester

Határidő:         azonnal és a felelősségi rend szerint

4. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében a bemutató épület új tetőszerkezet kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás megindítása (VFO/31-11/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy a közbeszerző cég véleménye alapján, a tetőszerkezet módosítása miatt kell a közbeszerzési eljárást kiírni. 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

13/2015. (II. 5.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a NYDOP-2.1.1/F-12-2012-0018 azonosító számú Korok és Borok- Tematikus sétaút Hévíz Egregy városrészében c. projektben a bemutató épület új tetőszerkezet kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárásának előterjesztés szerinti dokumentumait a VESZPRÉMBER Zrt., mint a hivatkozott projekt közbeszerzési szakértője által összeállított formájában és tartalmát illetően megismerte és azokat jóváhagyja.

2. A képviselő-testület, mint döntéshozó által jóváhagyott dokumentumok a következők:

1. melléklet: Felelősségi rend (Tartalmazza az eljárásba bevonandó személyeket, a beszerzési stratégiát, a meghívandók körét és az eljárás határidőit.)

2. melléklet: Ajánlati felhívás

3. melléklet: Ajánlati dokumentáció

3. A közbeszerzési eljárás döntési javaslatát a bíráló bizottság és a megbízott megfelelő indokolással köteles a Képviselő-testület, mint döntéshozó elé terjeszteni a felelősségi rend szerinti határidőben.

Felelős:           Papp Gábor polgármester

Határidő:         azonnal és a felelősségi rend szerint
Ezt követően Papp Gábor polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 14:15 órakor bezárta.
K.m.f.
dr. Tüske Róbert




 Papp Gábor
          jegyző





  polgármester
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 5-ei rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyve


